
オフィス移転のご案内 
 

拝啓 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、このたびスマートエナジーグループは事務所を移転することとなり、平成 25 年 2月 25 日（月）より、新事務所での業

務を開始する運びと相成りました。 

つきましては、お手数ですが住所のご変更をお願い申し上げます。 

今後も皆様のご要望にお応えできますよう、関係者一同全力を挙げて努力いたす所存でございますので、なお一層のご指導ご

支援をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

株式会社スマートエナジー 

〒100-6005 東京都千代田区霞が関 3-2-5 霞が関ビルディング 5F LIAISON-STAGE 霞が関 A号室 

TEL 03-4334-8170（代表） FAX 03-4334-8171 

株式会社日本スマートエナジー 

〒100-6005 東京都千代田区霞が関 3-2-5 霞が関ビルディング 5F LIAISON-STAGE 霞が関 B号室 

TEL 03-4334-8172（代表） FAX 03-4334-8171 

 株式会社スマートエナジー   

 代表取締役 大 串 卓 矢  

   株式会社日本スマートエナジー 

代表取締役 吉 田 麻 友 美  

旧事務所 

新事務所 


